calig(ario), qui fuit de Lumexanis, de burgo Pallarum, et Ioh(ann)ino, fi4|lio
d(omi)ni Salvaldei Folconum, quar(terii) Sancti Faustini civitatis Brixie, testibus
rogatis, 5| ibique d(omi)na Massaria, d(omi)na et anciana predicti hospitallis,
nomine et vice predicti hospi6|tallis et confratrum et sororum dicti hospitallis, per
lignum quod in sua manu tenebat in7|vestivit ad rectum livellum civitatis Brixie
Venturinum testorem, qui dicitur 8| Pessettus, de burgo Sancti Nazarii, quar(terii)
Sancti Iohannis civitatis Brixie, nominatim de una domo 9| teragna, cum curia sec-
cum tenente retro, cum omnibus supra tenente, que iacet in 10| suprascripto bur-
go, in contrata ubi dicitur in Ceresseris, cui coheret: a sero Iohannes Barberius 11|
et a mane (b) Turza et (c) Maza et a monte Graciolus, condam Iacobi, de Alino (d),
forte (e) alie sunt coher(encie), iuris ipsius hospitallis. 12| Talli modo fecit dictam
investituram predicta d(omi)na (f) in predictum Venturinum quod 13| predictus
Venturinus, vel heredes eius aut cui dederint vel habere statuerint, de cete14|ro in
perpetuum habeant et teneant et faciant de ea quicquid voluerint, cum omni supra
15| habente, cum omnibus suis r(aci)onibus et accionibus, ussanciis, viis, terminis,
conffinibus 16| et aquaductis et cum omnibus supra ad eam pertinente (g), silicet (h)

vendere et dona17|re et pro anyma (i) iudicare, preter ecclesie, servo, vel homini
potenti, quibus nullo modo 18| dare debeant aliquo te(m)pore, dando et solvendo
omni anno dictus Venturinus 19| vel eius heredes dicto hospitalli vel suo certo nun-
tio .X. s(olidos) i(m)perialium (j) in festo sancti Martini vel 20| in octavo anuatim.
Datto et consignato (k) dictum fictum (l) predicto hospitalli, alia super21|i(n)posi-
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ta (m) ei non fiat, preter quod si aliquo te(m)pore ius suum vendere voluerit, 22|
prius debeat (n) dictam d(omi)nam apellare (o) vel suum certum nuntium et eis 23|
dare minus pro .XII. i(m)perialibus quam alteri persone, si emere voluerit; et si
emere non (p) 24| voluerit, alioquin vendat cui voluerit, preter suprascriptis vetitis
personis, dando eis 25| .XII. i(m)periales servicium, pro quibus debeat investire
e(m)ptorem et rogare aliud 26| breve in eodem (q) tenore. Pena vero inter se (r)

possuerunt quod tunc quod (s) si quis illorum 27| vel suorum heredum omnia
suprascripta et infrascripta tunc non observaverint, conponat pars parti (t) 28|
fidem servanti nomine pene fictum in duplum; qua prestita, firmo manente
bre29|ve (u). Et promisit stipullatione dicta d(omi)na Massera, nomine et vice pre-
dicti hospitallis (v) et nomine 30| et vice confratrum et sororum dicti hospitallis,
predicto Venturino investito, vel suis heredibus et cui dede31|rint vel habere sta-
tuerint dictam domum cum curria retro secum tenente, propiie (w) dicte 32| domus
cum curria secum tenente ab omni persona (x) contradicente deffendere et gua-
rentarre 33| in perpetuum ad suas propiias expensas, sub pena (y) omnis da(m)pni
et dispendii eidem d(omi)ne 34| vel confratribus vel sororibus dicti hospitallis vel
suo certo nuntio eis incurentis, stipula35|tione promissa. Et ad hec omnia supra-
scripta et infrascripta una pars altera inter se ad invicem 36| oblig(averunt) se per-
sonaliter omnia sua bona presentia et futura pignori et renunt(iaverunt) omnibus
stattutis 37| et modis (z) r(ati)onum comunis Brix(ie) facttis vel facturis pro comu-
ni Brixie et beneficio nove constitu38|tioni et epistolle divi Adriani, ita quod quili-
bet illorum teneatur ut superius scriptum est, 39| et omni auxilio et iuri legum pro
quibus possint se tueri et cetera.40